MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4N Prova Trofeo Sud Italia
Minicross 65cc Deb+Cad Salto di Barbarella 1,000 Km.

Prove + Crono 12/06/2011 11:10.

Quialifica Iniziato a 11:07:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(194) SCUTERI EMILIO

1 1:21.854 +7.085 11:09:24.973
2 1:18.124 +3.355 11:10:43.097
3 1:16.730 +1.961 11:11:59.827
4 1:17.070 +2.301 11:13:16.897
5 1:16.072 +1.303 11:14:32.969
6 1:14.900 +0.131 11:15:47.869
7 1:14.769 11:17:02.638
8 1:15.572 +0.803 11:18:18.210
9 1:15.134 +0.365 11:19:33.344
10 1:15.652 +0.883 11:20:48.996
1 1:15.352 +0.583 11:22:04.348
12 1:16.061 +1.292 11:23:20.409

(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO

1 1:32.841 +8.522 11:09:35.912
2 1:29.350 +5.031 11:11:05.262
3 2:26.477 +1:02.158 11:13:31.739
4 1:27.667 +3.348 11:14:59.406
5 1:28.087 +3.768 11:16:27.493
6 1:28.630 +4.311 11:17:56.123
7 1:25.455 +1.136 11:19:21.578
8 1:24.319 11:20:45.897
9 1:25.861 +1.542 11:22:11.758
10 1:30.022 +5.703 11:23:41.780

(121) TRAMONTANO CIRO

1 1:35.885 +6.471 11:09:42.613
2 1:30.120 +0.706 11:11:12.733
3 1:30.983 +1.569 11:12:43.716
4 1:29.414 11:14:13.130
5 1:32.735 +3.321 11:15:45.865
6 1:31.419 +2.005 11:17:17.284
7 1:31.469 +2.055 11:18:48.753
8 1:31.301 +1.887 11:20:20.054

(137) GIROLAMI RICCARDO

1 1:39.203 +8.735 11:09:48.934
2 1:40.019 +9.551 11:11:28.953
3 1:34.651 +4.183 11:13:03.604
4 1:36.086 +5.618 11:14:39.690
5 1:37.244 +6.776 11:16:16.934
6 1:36.712 +6.244 11:17:53.646
7 1:33.783 +3.315 11:19:27.429
8 1:32.817 +2.349 11:21:00.246
9 1:31.933 +1.465 11:22:32.179
10 1:30.468 11:24:02.647

(99) SESTITO DOMENICO

1 1:39.227 +3.310 11:09:41.491
2 1:47.356 +11.439 11:11:28.847
3 2:42.950  +1:07.033 11:14:11.797
4 5:27.033  +3:51.116 11:19:38.830
5 1:36.756 +0.839 11:21:15.586
6 1:37.672 +1.755 11:22:53.258
7 1:35.917 11:24:29.175
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